
平成 30 年 7 月 17 日 

呉広域商工会会員の皆さまへ 

呉 広 域 商 工 会 

会 長  亀山 博司 

副会長  栗原富士雄 

副会長  竹内 滝法 

 

7 月豪雨災害のお見舞いと募金のお願いについて 

 

大暑の候 この度の豪雨災害により被災された会員の皆様には、心よりお見舞

い申し上げます。 

呉広域商工会地域の被害は甚大であり、こうした状況の中で、会員相互の助け

合いにより復興に向けてのお力添えをするべく、下記のとおり、被災会員事業所

様へのお見舞いの募金を行うことといたしました。 

つきましては、趣旨をご理解の上、ご協力を頂きますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

記 
 

１．募金期間：7 月 17 日（火）から 7 月 31 日（火）予定 
 

２．募金方法：１口 1,000 円より 

呉広域商工会本所・各支所窓口へご持参頂くか、ご連絡頂きまし 

たら職員が伺います。 
 

３．お見舞金額：被災会員事業所に対し、1 万円／1 事業所（予定） 

※被災会員事業所：事業所または代表者居宅において直接浸水等の被害を受けられた会員事業所 
 

４．お見舞金の配布時期：7 月 23 日（月）より開始予定 
 

※本募金による税制上の優遇措置は受けられません。ご了承ください。 

 

 
【お問合せ先】 

呉広域商工会 本所 総務企画課（奥田・盛池） 

〒737-2603 呉市川尻町西 1 丁目１-１ 

電話（0823）70-5660  FAX（0823）87-3318 


